Müellif, ilk olarak Hz.
Peygamber ile başlayan tefsir faaliyetlerinin yaklaşık VIII. asra kadar çeşitlerinden
söz edilmediğini, tefsir adı altında yapılan faaliyetlerin ilk defa İbn Teymiyye (ö.
728/1327) ile sınıflandırılmaya (Kur’ân’ın Kur’ân ile ve Kur’ân’ın sünnet ile tefsir
edilmesi gibi) başlandığını belirtmektedir. Yazar sonrasında bu tür sınıflandırma-
nın Zerkeşî (ö. 794/1392), Suyûtî (ö. 911/1505), Zürkânî (ö. 1367/1948) ve Zehebî
(ö. 1399/1978) gibi âlimler aracılığıyla farklı şekillerde devam ettiğini belirtmiştir.
Bütün bunlardan hareketle kendisinin de konuyu temel niteliklerinden hareketle
mevdi‘î ve mevdû‘î olmak üzere iki kısımda tasnif edeceğini ifade etmiştir (s. 35).
Yazarın buradaki sınıflandırması çalışmasının özgün yönlerinden biri olmuştur.